
   Наименование 

документа 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение - детский сад № 347 

Приказ   

 

О приеме ребенка в учреждение 

 

В связи с направлением ребенка в Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 347 на ________ 

учебный год, на основании Распоряжения Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга от ________ № _____ «О направлении 

утвержденных списков детей, подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного образования на ______ учебный год» и личного 

заявления _________________ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять _____________________________, дата рождения _________ г., в 

состав воспитанников группы № __ (от _ до _ лет) ______ г., с 

последующим выходом ______ г. 

     Присвоить табельный № _______. 

2. В соответствии с регламентирующими документами установить 

родительскую плату в размере ___% от установленной суммы платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность. 

3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника на 

воспитателя __________________ 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ - детский сад № 347   

 

__________ 

 

А.И. Сысоева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

воспитатель: __________ /_________________ 

родитель (законный представитель): ___________  
 


